PAGE

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА

Третьего созыва
от 15 .12. 2016 г.                                                                              № 11
хутор Галицын

О внесении изменений в решение второй сессии совета Кировского       сельского поселения Славянского района от 7 ноября 2014 г. № 1            «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с девствующим законодательством Совет Кировского сельского поселения Славянского района              р е ш и л:

1. Внести в решение второй сессии совета Кировского  сельского поселения Славянского района от 15 декабря 2016 года № 1 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1) пункт 7 решения изложить в следующей редакции:
«7. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору».
2. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Кировского сельского  поселения
Славянского района                                                                         Е.В.Леонов